1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA
UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE.PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA

SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 287.00 m?
ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA REGULAR / HALA-MODUZKOA
___ PERFIL MAXIMO EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA ANTERIOR A 1950 / 1950 BAINO LEHENAGOKOA
GEHIENEZKO PROFILA
INTERES ARQUITECTONICO / INTERES ARKITEKTONIKOA CONJUNTO URBANO/ HIRI MULTZOA &
PERFIL EXISTENTE } - e
EGUNGO PROFILA GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA
oy ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA No cumple / Ez du betetzen ; ¥
- 7 |] INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK CUmpIe / Befefzen dU L i
””””” ||||| |M 1 'T’=f N° DE PLANTAS / OIN KOPURUA |
DR U R R (O P I_l P. SOTANO I_I SEMISOTANO I_l PBAJA I_l P.TIPO I_I BAJO CUBIERTA o
+1 323 T ] SOTOA ERDISOTOA ] BEHEKO OINA 2 OIN MOTA ] ESTALKIPEKOA !
N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA | 6 =
TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA
CADO C CO CO [0) O
gll_r\l?l;\lﬂTéAT'I/;lPO ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA ?&QASJ’M | zgiml/m/a JAQRTM %‘@m
10.00 MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA
MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA MADERA! |><| Mol MRo! | | e
{‘ CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN ITXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
= CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA N eyl pvC
+3.23 — CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
¢
A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
SECCION ATARIRA (ASCENSOR)
EBAKETA q NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO ETXEBIZITZETARA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO
'—| EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
OBSERVACIONES / OHARPENAK
PLANTA BAJA
BEHEKO OINA
E: 1/300
2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAZIOA
EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL EDIFICIO SIN INTERES ALTERACIONES DEGRADANTES
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES D ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA INTERES PARTZIALEKO MAILA D INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA I:l ALDATZE DEGRADATZAILEA
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK "
| | , —] | | 3. SISTEMA DE ACTUACION / JARDUKETA SISTEMA
ACTUACION AISLADA |X’ ACTUACION DE DOTACION D ACTUACION INTEGRADA ACT. DE EJEC. DE DOT. PUBLICAS
040 JARDUKETA ISOLATUA ZUZKIDURA JARDUKETA INTEGRATUTAKO JARDUKETA ZUZK. PUBLIKOEN EXEKUZIO JARDUKETA
4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK
REI22 NUEVA PLANTA / OIN BERRIA (ART. 2.8.04) NUEVA EDIFICACION / ERAIKUNTZA BERRIA
SUSTITUCION CON DEMOLICION TOTAL/ ORDEZKAPENA ERAISPENAREKIN
I.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN (ART. 2.8.07)
I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE ~ (ART. 2.8.06) | REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA
[ REFORMA /ERREFORMA
RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA
4 RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A
% ;
v /
f/ _ o C
CONSERVACION / KONTSERBAZIOA CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK
/ / / / ‘‘‘‘‘‘‘‘‘
'/7// Z CONSOLIDACION / FINKAPENA
f// 5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK
1 ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK
, % Fachadas a calle Kontrakale / Kontrakaleko fatxadak // Remate Revestimiento de zocalo de fachada / Estaldura fatxadan//
h 7 de medianeria izqda con silleria cajeada para bajante de pluviales Persianas y tendederos en fachada / Pertsianak eta esefokiak
‘ // Zorrotena jeisteko kajeatutako harlandu eta ezkerreko fatxadan // Ahadido trasero en planta primera / Atzeko eranskina
tarte-hormaren arteko errematea beheko oinean // Rotulo de PB / Errotulua beheko oinean
: 1/500 E: 1/500
6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK
SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA _ i
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA LOQAL[ZAéION P ... KOKAPENA Residencial gnﬂguo / Anﬁgoo/eko egojfzoldeg yer ?ODITUIQ correspondiente de ordenanzas del PERCH
EN PLANTA BAJA EN PLANTAS ALTAS Y PBC EN TOTAL lkusi dagokion afala AZBPB ko ordenantfzetan
BEHEKO OINEAN GOIKO OINETAN ETA EOn GUZTIRA
7' OBSERVACIONES / OHARPENAK UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA
LEYENDA / LEIENDA C 1 4
:‘/2"‘ LIMITE PARCELA I:l OCUPACION ACTUAL DE PLANTA BAJA I:l OCUPACION ACTUAL DE PLANTA ALTA REFERENCIA CATASTRAL KATASTROKO ERREFERENTIA
| 4 LURSAILAREN MUGA EGUNGO BEHEKO OINEKO OKUPAZIOA EGUNGO OINEKO OKUPAZIOA
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS Y RASANTES 7248940
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK ETA ALTUERAK SRECCION POSTAL FOSTA ELBIDEA
[ I — GO O DAY C/ KONTRAKALE, n°24
- ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE @XX,XX  ALTURAS DE CORNISA MAXIMAS PERMITIDAS PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK
Lorenzo Goicoeshea ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.
oo
[ e e e ek IRUNGO ALDE ZAARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZA
orka Amegi E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK
orka Arregl
*ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA COINCIDENTES CON EL LIMITE DE PARCELA A,qu‘tectog APROBACION INICIAL LEHEN ONESPENA
BEHE OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK LURSAILAREN MUGAREKIN BAT ETORTZEN DA
Mayo 2008 ko Maiatza UR=MA- Irunvit m‘l%n-
AROUTEGTDS — INGENIEROS mn
I




1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA

UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE.PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA
SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 738.00 m?
ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA MUY BUENO / OSO ONA ¥ N
EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA 1970 - 2007 {
i T 7 INTERES ARQUITECTONICO / INTERES ARKITEKTONIKOA CONJUNTO URBANO/ HIRI MULTZOA |
PERFIL MAXIMO I__ GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA
GEHIENEZKO PROFILA q N A
‘ rﬁ\ ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA CUMPLE / BETETZEN DU A \
PERFIL EXISTENTE 1 INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK CUMPLE / BETETZEN DU \
EGUNGO PROFILA
N° DE PLANTAS / OIN KOPURUA i \ \
P. SOTANO SEMISOTANO P.BAJA P.TIPO BAJO CUBIERTA ; i |
1 |soroa ERDISOTOA 1 | BEHEKO OINA 3 | o mora 1 | EsTALKIPEKOA i N
ﬁ L i N
— ~ N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA | 9 ‘
T ‘ ‘ H P%H‘ ‘ ‘ T ez TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA ‘ \
1 ‘ ‘ H %ﬂ‘ ‘ ‘ { - s APLACADO CERAMICO CONTINUO MIXTO ;
L | ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA PLAKADURA | ZERAMIKOA JARRAIA MIXTOA
| ] ‘ ‘ H }%ﬂ‘ ‘ ‘ [ 0% /’ MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA
’—H—[ | || T T I MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA japivell |><| Mol MRe! | | e
+3.62 / CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN ITXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
Il
‘ H H || | || H ‘ “ 1 ‘ 55 ” | , CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA NETALKOA ey PvC
L
- CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
A VIVIENDA
SECCION BLANTA TIPO BLANTA BAJA QTZC;)QFRT:L CUMPLE / BETETZEN DU (ASCERSOR) CUMPLE / BETETZEN DU
EBAKETA OIN MOTA BEHEKO OINA E: 1/500 NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO ETXEBIZITZETARA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO
EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) £Z DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE

OBSERVACIONES / OHARPENAK
3 duplex en planta bajo cubierta / 3 duplex estalkipekoan

2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAIZIOA

EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL EDIFICIO SIN INTERES ALTERACIONES DEGRADANTES
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES D ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA INTERES PARTZIALEKO MAILA |X’ INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA I:l ALDATZE DEGRADATZAILEA
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK "
= 3. SISTEMA DE ACTUACION / JARDUKETA SISTEMA
ACTUACION AISLADA D ACTUACION DE DOTACION D ACTUACION INTEGRADA ACT. DE EJEC. DE DOT. PUBLICAS
JARDUKETA ISOLATUA ZUZKIDURA JARDUKETA INTEGRATUTAKO JARDUKETA 2UZK. PUBLIKOEN EXEKUZIO JARDUKETA

4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK

NUEVA PLANTA / OIN BERRIA (ART. 2.8.04) NUEVA EDIFICACION / ERAIKUNTZA BERRIA

SUSTITUCION CON DEMOLICION TOTAL/ ORDEZKAPENA ERAISPENAREKIN

F————14.84

|.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN  (ART. 2.8.07)
I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE ~ (ART. 2.8.06) | REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA

REFORMA /ERREFORMA

RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA
RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A
B
C

CONSERVACION / KONTSERBAZIOA CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK

CONSOLIDACION / FINKAPENA

5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK

ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK
Distincion de dos cuerpos de edificacién diferenciados como si de No se establecen / Ez dira finkatzen

dos edificios se tratase / Bi edifikazio-gorputz diferentziatuen
banakotasuna, bi eraikin dezberdinak liratekeen bezala

6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK

SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA _ i
BAIMENDUTAKO GEHIENEIKO ERAIKITAKO AZALERA LOGA’LIZA&IO& KOKAPENA Residencial antiguo / Antigoaleko egoitzaldea ver capitulo correspondiente de ordenanzas del PERCH
3 / ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenantzetan

> | ENPLANTA BAJA EN PLANTAS ALTAS Y PBC EN TOTAL
BEHEKO OINEAN 1023 m GOIKO OINETAN ETA EOn 1761 m GUIZTIRA

7. OBSERVACIONES / OHARPENAK UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA
LEYENDA / LEIENDA s
L& LIMITE PARCELA OCUPACION ACTUAL DE PLANTA BAJA OCUPACION ACTUAL DE PLANTA ALTA 5} En €aso de SUST'TUC'O’“ € mOﬂTeﬂdfd IO dlv'Slo’n en dos CUerpOS C1 5
f/;; LURSAILAREN MUGA I:l EGUNGO BEHEKO OINEKO OKUPAZIOA I:l EGUNGO OINEKO OKUPAZIOA edificatorios diferenciados a efectos de determinacion del perfil y REFERENCIA CATASTRAL KATASTROKO ERREFERENTZIA |
. altura de la edificacion y de la configuaracion de la cubierta. Y se 7248939
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS Y RASANTES . . .
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK ETA ALTUERAK mantendrd el perfil existente / Ordezkapenaren kasuan, bi
DIRECCION POSTAL POSTA HELBIDEA

eraikuntza-gorputz ezberdinduen banakotfasuna mantenduko da,

profila, eraikin-altuera eta estalkiaren itxurari dagokionez. Oraingo C/ KO NTRAKALE n022
’

- ANEJO FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA [ GOI OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK .
profila mantenduko da.
- ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE ®XX,XX  ALTURAS DE CORNISA MAXIMAS PERMITIDAS PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK
Lorenzo Goicoschea ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.
Arquitecto
ANEJOS CONSOLIDADOS ALTURAS DE CORNISAS MAXIMAS PERMITIDAS
- ERANSKIN BATERATUAK IR B AIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK [RUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA
> X E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK
i Gorka Arregi
*ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA COINCIDENTES CON EL LIMITE DE PARCELA Arquitecto APROBACION INICIAL LEHEN ONESPENA
BEHE OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK LURSAILAREN MUGAREKIN BAT ETORTZEN DA
Mayo 2008 ko Maiatza “UR=MA- Irunve mmm-
ArouEEToS - NGENEROS n




1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA

UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE.PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA
SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 738.00 m? | B
R
ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA MUY BUENO / OSO ONA N \
N O\
EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA 1970 - 2007 Q !
N
INTERES ARQUITECTONICO / INTERES ARKITEKTONIKOA CONJUNTO URBANO / HIRI MULTZOA §
GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA Q .
PERFIL MAXIMO T ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA Cumple / Betetfzen du :
GEHIENEZKO PROFILA s — INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK Cumple / Betetzen du A 1
PERFIL EXISTENTE L N° DE PLANTAS / OIN KOPURUA (| X ﬁ\\‘\
EGUNGO PROFILA P. SOTANO SEMISOTANO PBAJA P.TIPO BAJO CUBIERTA N
1 | soroa ERDISOTOA 1 | BEHEKO OINA 3 | o mora 1 | ESTALKIPEKOA A WG
N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA | 6 k \*
> N TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA ‘
'T ‘ ‘ H H%T‘ ‘ ‘ T' a6 AFLACADO CERAMICO CONTINUG TIXTO _
L ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA PLAKADURA | ZERAMIKOA JARRAIA MIXTOA > \ ‘.
1 ‘ ‘ H H%_“ ‘ ‘ { MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA &
\ ] ‘ ‘ H H%T‘ ‘ ‘ [ e i . MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA japivell |><| Mol MRe! | | e
‘ H ‘ H%HH HH T CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN [TXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
‘ H H H ‘ “ ‘ +4.36 CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA N eyl PvC
HH T CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
SECCION | | A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
EBAKETA — | ATARIRA (ASCENSOR)
‘ NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO ETXEBIZITZETARA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO
EZDU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
PLANTA TIPO PLANTA BAJA
OIN MOTA BEHEKO OINA E: 1/500 OBSERVACIONES / OHARPENAK
2 duplex en planta bajo cubierta / 2 duplex estalkipekoan
2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAZIOA
EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL EDIFICIO SIN INTERES ALTERACIONES DEGRADANTES
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES |:| ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA INTERES PARTZIALEKO MAILA |X’ INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA I:l ALDATZE DEGRADATZAILEA
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK "
N 3. SISTEMA DE ACTUACION / JARDUKETA SISTEMA

ACTUACION AISLADA ACTUACION DE DOTACION ACTUACION INTEGRADA ACT. DE EJEC. DE DOT. PUBLICAS
JARDUKETA ISOLATUA ZUZKIDURA JARDUKETA INTEGRATUTAKO JARDUKETA ZUZK. PUBLIKOEN EXEKUZIO JARDUKETA

4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK

f——5.81+—— NUEVA PLANTA / OIN BERRIA (ART. 2.8.04) NUEVA EDIFICACION / ERAIKUNTZA BERRIA
SUSTITUCION CON DEMOLICION TOTAL/ ORDEZKAPENA ERAISPENAREKIN

©14,36

[

i/ |.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN  (ART. 2.8.07)

L I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE ~ (ART. 2.8.06) | REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA

1]

I 18'50 REFORMA /ERREFORMA

F RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA

,i RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A

L B
C

‘ CONSERVACION / KONTSERBAZIOA CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK

[—79.267

CONSOLIDACION / FINKAPENA

L

ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK

g‘\ J | 5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK

‘ ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK

Esquema de composicion de huecos en fachada principal / Fatxada Huecos de ventana en planta baja / Beheko oinaren lehio hutsuneak

nagusikoko hutsuneen itsuraketa eskema

E{ 1/600 E: 1/600

6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK

ver capitulo correspondiente de ordenanzas del PERCH

SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA . KOKAPENA Residencial anfiguo / Antigoaleko egoitzaldea Usi i | B
EN PLANTA BAJA 681 m? EN PLANTAS ALTAS Y PBC 1419 m2? EN TOTAL IKUst dOQO ion atala AZBPB ko ordenanizetan
BEHEKO OINEAN GOIKO OINETAN ETA EOn GUIZTIRA
7' OBS ERVACIO N ES / OHARPENAK UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA
LEYENDA / LEIENDA 3
En caso de sustitucion se mantendrd la division en dos cuerpos C 1 6
Lg LIMITE PARCELA OCUPACION ACTUAL DE PLANTA BAJA OCUPACION ACTUAL DE PLANTA ALTA edificatorios diferenciados a efectos de determinacion del perfil o
f/‘/; LURSAILAREN MUGA I:l EGUNGO BEHEKO OINEKO OKUPAZIOA I:l EGUNGO OINEKO OKUPAZIOA altura de la edificacién y de la configuaracién de la cubierTFZJ Y SL REFERENCIA CATASTRAL KATASTROKO ERREFERENTZIA I
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS Y RASANTES mantendrd el perfil existente / Ordezkapenaren kasuan, bi 724 89 39
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK ETA ALTUERAK ero,kunfzo,gorpufz ezberdinduen banakotasuna mantenduko do, SRECCION FOSTAL FOSTA FELEDEA
. . profila, eraikin-altuera eta estalkiaren itxurari dagokionez. Oraingo Y
ANEJO FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA .
- ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA [ GOI OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK pro fila mantenduko da. C / KO N T R A K A L E , n 02 O
- ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE ®XX,XX  ALTURAS DE CORNISA MAXIMAS PERMITIDAS PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK
Lorenzo Goicoschea ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.
Arquitecto
ANEJOS CONSOLIDADOS ALTURAS DE CORNISAS MAXIMAS PERMITIDAS
- ERANSKIN BATERATUAK IR B AIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK [RUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA
X E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK
Gorka Arregi
*ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA COINCIDENTES CON EL LIMITE DE PARCELA Arquitecto APROBACION INICIAL LEHEN ONESPENA
BEHE OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK LURSAILAREN MUGAREKIN BAT ETORTZEN DA
Mayo 2008 ko Maiatza W Irunve mmm-
AnolirecToa - hamERce. n




1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA

NIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE.PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA
v CATO S SY SECCION/EGU GO v v © SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 146.00 m?
ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA MAL ESTADO GENERAL / EGOERA TXARRA OROKORRA
EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA ANTERIOR A 1950 / 1950 BAINO LEHENAGOKOA > B
INTERES ARQUITECTONICO / INTERES ARKITEKTONIKOA CONJUNTO URBANO/ HIRI MULTZOA §
__ PERFIL MAXIMO GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA
GEHIENEZKO PROFILA ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA No cumple / Ez du betetzen
f === ==y PERFILEXISTENTE
; 1+ EGUNGO PROFILA p1 M INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK No cumple / Ez du betetzen ‘ :
1 1 I D N° DE PLANTAS / OIN KOPURUA N
v P. SOTANO SEMISOTANO P.BAJA P.TIPO BAJO CUBIERTA £ N\
‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ D SOTOA ERDISOTOA 1 | BEHEKO OINA 3 | o mora ESTALKIPEKOA 1\
| X
+14.74 +— bhijmm == -] N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA | 6 '5,* | N
TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA 1
: APLACADO CERAMICO CONTINUO TIXTO
E ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA PLAKADURA | ZERAMIKOA JARRAIA | MIXTOA
PLANTA TIPO
‘ OIN MOTA MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA
‘ MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA japivell | | Mol MRo! | | CRRRC/
10.00 E ] CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN [TXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
‘ CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA N | eyl PvC
% CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
= A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
= ASCENSOR
+4.74 — ATARIRA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO SETXEBIZITZET]ARA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO
SECCION EZDU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) £Z DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
EBAKETA
PLANTA BAJA OBSERVACIONES / OHARPENAK
BEHEKO OINA
E: 1/250
2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAZIOA
EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL EDIFICIO SIN INTERES ALTERACIONES DEGRADANTES
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES |:| ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA INTERES PARTZIALEKO MAILA |X’ INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA I:l ALDATZE DEGRADATZAILEA
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK

M ‘ ~ 3. SISTEMA DE ACTUACION / JARDUKETA SISTEMA
\_‘\‘\L ACTUACION AISLADA D ACTUACION DE DOTACION D ACTUACION INTEGRADA I:l ACT. DE EJEC. DE DOT. PUBLICAS

JARDUKETA ISOLATUA ZUZKIDURA JARDUKETA INTEGRATUTAKO JARDUKETA ZUZK. PUBLIKOEN EXEKUZIO JARDUKETA

Ts.sa— 4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK

I 1 1474 NUEVA PLANTA / OIN BERRIA (ART. 2.8.04) NUEVA EDIFICACION / ERAIKUNTZA BERRIA

N
|

SUSTITUCION CON DEMOLICION TOTAL/ ORDEZKAPENA ERAISPENAREKIN

|.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN  (ART. 2.8.07)
I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE ~ (ART. 2.8.06) | REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA

17.88 REFORMA /ERREFORMA
RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA
RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A
B
| ] C

CONSERVACION / KONTSERBAZIOA CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK

CONSOLIDACION / FINKAPENA

‘ 5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK

ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK

‘ No se establecen / Ez dira finkatzen Falso alero entre planta 2°y 3°/ Gezurrezko teilatu-hegala bigarren eta

| hirugarren pisuen artean // Composicion y fratamiento de huecos en 3¢
1 planta/ Fatxadako hutsuneen itsuraketa eskema hirugarren pisuan //
Elementos sobre puerta acceso portal/ Atari sarbideko atearen gaineko
E:A/500 elementuak

6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK
SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA

BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA _KOKAPENA Residencial antiguo / Antigoaleko egoitzaldea };(ef ?ODITULQ correslpondlenLe de ordenanzas del PERCH
EN PLANTA BAJA EN PLANTAS ALTAS Y PBC EN TOTAL 4 - e ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenantzetan
BEHEKO OINEAN GOIKO OINETAN ETA EOn GUZTIRA
7' OBSERVACIONES / OHARPENAK UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA
LEYENDA / LEIENDA
En caso de sustitucion se ajustard el perfil a la Ordenanza de Trazado, C1 7
Ld LIMITE PARCELA OCUPACION ACTUAL DE PLANTA BAJA OCUPACION ACTUAL DE PLANTA ALTA Siendo eSTO PB+3PA permiﬁéndose el bOjOCUbierTO poro uso de w
JZ‘A LURSAILAREN MUGA I:l EGUNGO BEHEKO OINEKO OKUPAZIOA I:l EGUNGO OINEKO OKUPAZIOA ViVieﬂdO ViﬂCU|CIdO a IQ L'J”lmo p|OHTQ con una OlTUt’Q de ComiSO no REFERENCIA CATASTRAL KATASTROKO ERREFERENTZIA |}
) superior a 10m./ Ordezkapenaren kasuan profila trazaketen 7248938
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS Y RASANTES . . . . .
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK ETA ALTUERAK Ordenantzara egokitu beharko da, BO + 30 izanik. Estalkipeko oina SRECOIONFOSTAT S SSTATELEER
baimenduko da baldin eta bere erabilera egoitzarena den eta azken
ANEJO FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA i It i H% It i
- ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA — GOI OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK oinera IOtUtO ddgoen’ erIO’TZOren CIITUGFCI ]Om bOlno tx’kldgoo ’Zonlk‘ C/ KO NTRAKALE, n01 8
- ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE @XX,XX  ALTURAS DE CORNISA MAXIMAS PERMITIDAS PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E
Lorenzo Goicoechea =
Arquitecto
ANEJOS CONSOLIDADOS ALTURAS DE CORNISAS MAXIMAS PERMITIDAS
- ERANSKIN BATERATUAK i BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA

E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK
Gorka Arregi

Arquitecto APROBACION INICIAL LEHEN ONESPENA

Mayo 2008 ko Maiatza w I ru nvi “””&“‘

ArotrrEcTos - aENEROS. wun

*ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA COINCIDENTES CON EL LIMITE DE PARCELA
BEHE OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK LURSAILAREN MUGAREKIN BAT ETORTZEN DA




1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA
UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE.PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA

SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 15.00 m?
ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA MUY BUENO/ OSO ONA
i ZEEE'N'\E/'?%MFQROFILA EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA 1970 - 2007
Egﬁﬂégﬁg&i’lﬂf INTERES ARQUITECTONICO / INTERES ARKITEKTONIKOA CONJUNTO URBANO / HIRI MULTZOA
GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA :
ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA Cumple / Betetzen du :
] y" INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK Cumple / Betetzen du : Yoy
- | A
/ ! v E N° DE PLANTAS / OIN KOPURUA
-
N | P. SOTANO SEMISOTANO P.BAJA P.TIPO BAJO CUBIERTA
+14.97 —-— N5 \‘ SOTOA ERDISOTOA 1| Bereko oina 3 |onmora ESTALKIPEKOA
M ‘ EERRREREszean: } N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA | 1
| i
} ﬁﬁﬁﬁﬁﬂi} | TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA
[ — l | } APLACADO CERAMICO CONTINUO MIXTO
| } K ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA PLAKADURA | ZERAMIKOA JARRAIA MIXTOA
I i=
L] : i \‘ I iy MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA
— \ i I MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA MADERA! | | Mol MRo! | | e
1 OOO — A L ’:‘t o CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN ITXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
I S
] hee CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA N eyl pvC
] —
[ E— CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
B PLANTA TIPO PLANTA BAJA A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
. ASCENSOR
OIN MOTA BEHEKO OINA E: 1/200 ATARIRA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO SETXEBIZITZET]ARA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO
+4 97 | EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
EE,EIEIIEQI'X OBSERVACIONES / OHARPENAK
Unifamiliar / Unifamiliarra
2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAIIOA
EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL EDIFICIO SIN INTERES ALTERACIONES DEGRADANTES
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES |:| ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA INTERES PARTZIALEKO MAILA |:| INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA I:l ALDATZE DEGRADATZAILEA
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK "
3. SISTEMA DE ACTUACION / JARDUKETA SISTEMA
ACTUACION AISLADA |:| ACTUACION DE DOTACION |X| ACTUACION INTEGRADA I:l ACT. DE EJEC. DE DOT. PUBLICAS
JARDUKETA ISOLATUA ZUZKIDURA JARDUKETA INTEGRATUTAKO JARDUKETA ZUZK. PUBLIKOEN EXEKUZIO JARDUKETA
o 4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK
_ \‘ T NUEVA PLANTA / OIN BERRIA (ART. 2.8.04) NUEVA EDIFICACION / ERAIKUNTZA BERRIA
F—— d=14 r
r— o 4_\?8 amisd SUSTITUCION CON DEMOLICION TOTAL/ ORDEZKAPENA ERAISPENAREKIN
L I.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN (ART. 2.8.07)
+3.114 I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE  (ART. 2.8.06) | REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA
REFORMA /ERREFORMA
RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA
RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A
B
C
R — I CONSERVACION / KONTSERBAZIOA CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK
CONSOLIDACION / FINKAPENA
5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK
N ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK
‘ M\J Arco de medio punto con moldura tallada / Tailatutako Pinfado de la piedra en fachada / Fafxadaren harriaren margoketa
| molduraradun puntu erdiko arkua // Persianas y tendederos / Pertsianak efa esetokiak
‘ — |
E: 1/500 E: 1/500
SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA 6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA 3 ; . KOKAPENA Residencial antiguo / Antigoaleko egoitzaldea ver _COplTUk? correspondiente de ordenanzas del PERCH
EN PLANTA BAJA =5 | ENPLANTAS ALTAS Y PBC EN TOTAL ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenanizetan
BEHEKO OINEAN GOIKO OINETAN ETA EOn GUIZTIRA 7‘ OBSERVACION ES / OHARPENAK
LEYENDA / LEIENDA UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA
Se consolida el frente de fachada existente aun siendo menor de lo permitido. C1 8
Se posibilita la agrupacién con la parcela colindante. En caso de reforma se
I
m i%éiiﬁi%ﬁhﬁue,\ |:| ?&/UﬁégBosm/como%?foﬂoﬁﬁﬁfojﬁ |:| ggfﬁégoom%uéﬁé%imAUA ajustard el perfil a la Ordenanza de Trazado, siendo esta PB+3PA REFERENCIA CATASTRAL KATASTROKO ERREFERENTZIA
permitiéndose el bajocubierta para uso de vivienda vinculado a la Ultima
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS Y RASANTES planta, con una altura de cornisa no superior a 12m. / Dagoen fatxada 7248937
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK ETA ALTUERAK frontea bateratzen da nahiz eta baimenizen dena baino ixikiagoa izan. SRECCIONFOSTAT S OSTATEOER
. . Alboko lursailarekin elkartzea baimentzen da. Erreformaren kasuan profila
ANEJO FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA . . . - . .
- ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA [— GOIOINAREN E/A\A!ME:IADUTAKOMGEH!ENEZKO LERROKADURAK frazaketen Ordenantzara egokitu beharko da, BO + 30 izanik. Estalkipeko oina C/ KONTRAKALE no1 6 b|S
baimenduko da baldin eta bere erabilera egoitzarena den eta azken oinera ?
I e o reansun P e e naK lotvia dagoen. eraifzaren alfuera 12m baino hikagoa izanik PLAN ESPECIAL DE REUABILITACION DE LA PARTE VIEJADE LN
Dicha unidad se asienta sobre una zona de presuncién arqueoldgica de Lorenzo Goicoechea ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.
- ?:fé?zﬁg;sggﬁ%ﬂos R BA;]TAUAE;:%ETEAigRggﬁgsgﬁggm;;mrﬁﬁmw Categoria A, por lo que habrd de tenerse en cuenta la ley vigente al Arquitecto IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA
respecto./ Unitate hau A Mailako presuntzio arkeologikoko eremu batean E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK
i H : Gorka Arregi
*ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA COINCIDENTES CON EL LIMITE DE PARCELA kokatzen da eta indarrean dagoen honi buruzko legedia kontutan hartu X,'qsneg?' APROBACION INICIAL LEHEN ONESPENA
BEHE OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK LURSAILAREN MUGAREKIN BAT ETORTZEN DA behdl’ko dO.
Mayo 2008 ko Maiatza UR=MA- Irunvit m‘l%n-
AROUTEGTDS — INGENIEROS mn
I




1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA
UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE.PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA

SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 190.00 m?
\‘ ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA BUENO / ONA i :
~\ EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA ANTERIOR A 1950 / 1950 BAINO LEHENAGOKOA 3 “
i W
l INTERES ARQUITECTONICO / INTERES ARKITEKTONIKOA CONJUNTO URBANO/ HIRI MULTZOA | ’¥'
L ‘;- GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA
[
! ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA No cumple / Ez du betetzen
PERFIL MAXIMO | | INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK C P
umple / Betetfzen du
GEHIENEZKO PROFILA L |
| L N° DE PLANTAS / OIN KOPURUA
' '™, !
' 3 | P. SOTANO SEMISOTANO P.BAJA P.TIPO BAJO CUBIERTA
’\4\— ~'§,~ PERFIL EXISTENTE } } SOTOA ERDISOTOA ] BEHEKO OINA 3 OIN MOTA ] ESTALKIPEKOA
: ' I
'\,\—\’ s - EGUNGO PROFILA N ! N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA | 3
+14.97 1 o2 ’~’~‘,. “ Eg L } TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA
: ! [ 5 | APLACADO CERAMICO CONTINUO TAIXTO
H o | R ‘L @ ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA PLAKADURA | JERAMIKOA TARRAIA | MIXTOA
H: MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA
o = MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA MADERA! |><| Mol MRo! | | e
10.00 1 CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN ITXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
1
A CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA N eyl pvC
CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
Ao A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
i ATARIRA (ASCENSOR)
SECCION PLANTA TIPO PLANTA BAJA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO ETXEBIZITZETARA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO
EBAKETA OIN MOTA BEHEKO OINA EZDU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
E: 1/300 OBSERVACIONES / OHARPENAK
2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAZIOA
EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL EDIFICIO SIN INTERES ALTERACIONES DEGRADANTES
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES D ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA INTERES PARTZIALEKO MAILA D INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA I:l ALDATZE DEGRADATZAILEA
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK "
3. SISTEMA DE ACTUACION / JARDUKETA SISTEMA
ACTUACION AISLADA D ACTUACION DE DOTACION |X' ACTUACION INTEGRADA I:l ACT. DE EJEC. DE DOT. PUBLICAS
JARDUKETA ISOLATUA ZUZKIDURA JARDUKETA INTEGRATUTAKO JARDUKETA ZUZK. PUBLIKOEN EXEKUZIO JARDUKETA
4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK
L3 784 NUEVA PLANTA / OIN BERRIA (ART. 2.8.04) NUEVA EDIFICACION / ERAIKUNTZA BERRIA
SUSTITUCION CON DEMOLICION TOTAL/ ORDEZKAPENA ERAISPENAREKIN
©14,97 I.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN (ART. 2.8.07)
I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE ~ (ART. 2.8.06) | REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA
REFORMA /ERREFORMA
17.82 RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA
13'69 RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A
B
C

CONSERVACION / KONTSERBAZIOA CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK

CONSOLIDACION / FINKAPENA

5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK
ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK

Fachada de piedra en PB / Harriko fatxada beheko oinean // Perfil longitudinal de cubierta / Estalkiaren luzetarako profila //
\\ Esquema de composicién de huecos en fachada principal / Alero entre planta 2y 3%/ Bigarren eta hirugarren pisuen arteko
Fatxadako hutsuneen itsuraketa eskema // Arco de medio punto con

feilatu-hegala // Anejo trasero / Atzeko eranskina // Persianas /

moldura tallada / Tailatutako molduraradun puntu erdiko arkua Pertsianak
E: 1/500 E: 1/500
6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK
SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA _ i
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA 3 _KOKAPENA Residencial antiguo / Antigoaleko egoitzaldea }:(ef ?ODITULQ correslpondlenLe de ordenanzas del PERCH
EN PLANTA BAJA 431 m? | ENPLANTAS ALTAS Y PBC EN TOTAL ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenanizetan
BEHEKO OINEAN GOIKO OINETAN ETA EOn GUITIRA
7' OBSERVACIONES / OHARPENAK UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA
LEYENDA / LEIENDA ] ] T
Se consolida el frente de fachada existente aun siendo menor de lo C1 9
Ld LIMITE PARCELA OCUPACION ACTUAL DE PLANTA BAJA OCUPACION ACTUAL DE PLANTA ALTA permlhdo Se DOSIbIIITO IO OgrUpOCio’h con |O porcelo CO“ndonTe' Eh |
fZZ LURSAILAREN MUGA I:l EGUNGO BEHEKO OINEKO OKUPAZIOA I:l EGUNGO OINEKO OKUPAZIOA CcQaso de reformo se OjUSTOrO’ e| perf” qa |O Ordehonzo de TrOZOdO, REFERENCIA CATASTRAL KATASTROKO ERREFERENTZIA |}
; . s . .
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS Y RASANTES Sl,ehdo eSTg PB SPA perrleT'IendOSe el bOJOCUblerTO pOrO Uso de 7248936
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK ETA ALTUERAK vivienda vinculado a la Ulfima planta, con una altura de cornisa no SRECEIONTOSTAT ST
superior a 10m. / Dagoen fatxada frontea bateratzen da nahiz eta
ANEJO FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA H H H H H o
- ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA — GOI OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK bo{menfzen deno bo’no fXIkIOgOO izan. AIbOko IUI’SOI/OFekIn elkorfzeo C/ KO N TRAKAL E no 1 6
baimentzen da. Erreformaren kasuan profila trazaketen Ordenantzara ?
- ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE ®XX, XX ALTURAS DE CORNISA MAXIMAS PERMITIDAS egokitu beharko da, BO + 30 izanik. Estalkipeko oina baimenduko da PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK . . . .
baldin eta bere erabilera egoitzarena den eta azken oinera lotuta Lorenzo Goicoechea ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.
ANEJOS CONSOLIDADOS ALTURAS DE CORNISAS MAXIMAS PERMITIDAS dagoen, erlaitzaren altuera 10m baino txikiagoa izanik. Arquitecto
- ERANSKIN BATERATUAK i BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK g g IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA
) E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK
Gorka Arregi
*ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA COINCIDENTES CON EL LIMITE DE PARCELA Arquitecto APROBACION INICIAL LEHEN ONESPENA
BEHE OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK LURSAILAREN MUGAREKIN BAT ETORTZEN DA
Mayo 2008 ko Maiatza UR=MA- Irunvit mm%m-
AROUTEGTDS — INGENIEROS mn
I




UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE.PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA

PLANTA TIPO PLANTA BAJA
OIN MOTA BEHEKO OINA
PERFIL MAXIMO
GEHIENEZKO PROFILA PERFIL EXISTENTE
EGUNGO PROFILA T ﬁ
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SECCION
EBAKETA

E: 1/250

ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA

ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA

TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK

r\e.zs\T

\]W/‘ -~ 15,40

17.72

Y

|

SSSSS

SN

E: 1/500 E: 1/500

SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA

1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA

SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 193.00 m?
ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA BUENO / ONA
EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA

ANTERIOR A 1950 / 1950 BAINO LEHENAGOKOA

INTERES ARQUITECTONICO / INTERES ARKITEKTONIKOA

"[ ‘\! S

GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEEGOKITASUN MAILA

ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA
INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK

CONJUNTO URBANO/ HIRI MULTZOA A |!m,

Cumple / Betetzen du
Cumple / Betetzen du

N° DE PLANTAS / OIN KOPURUA

P.SOTANO SEMISOTANO P.BAJA P.TIPO
SOTOA ERDISOTOA 1 BEHEKO OINA 3

BAJO CUBIERTA
ESTALKIPEKOA

OIN MOTA
N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA | 4
TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA
APLACADO CERAMICO CONTINUO MIXTO o
ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA PLAFADURA | JERAMIFOA JARRAIA | MIXTOA S
MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA =
MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA japivell |><| Mol MRe! | | CRRRC/ =
C|ERRE DE VENTANAS / LEIHOEN [TXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK 5
CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA N eyl pvC
CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
ATARIRA (ASCENSOR)
NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO ETXEBIZITZETARA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO
EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
OBSERVACIONES / OHARPENAK
1 vivienda en planta baja / Etxebizitza bat beheko oinean
2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAIZIOA
D EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL D EDIFICIO SIN INTERES D ALTERACIONES DEGRADANTES
ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA INTERES PARTZIALEKO MAILA INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA ALDATZE DEGRADATZAILEA
3. SISTEMA DE ACTUACION / JARDUKETA SISTEMA
ACTUACION AISLADA |E ACTUACION DE DOTACION D ACTUACION INTEGRADA D ACT. DE EJEC. DE DOT. PUBLICAS
JARDUKETA ISOLATUA ZUZKIDURA JARDUKETA INTEGRATUTAKO JARDUKETA ZUZK. PUBLIKOEN EXEKUZIO JARDUKETA

4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK

NUEVA PLANTA / OIN BERRIA (ART. 2.8.04)

NUEVA EDIFICACION / ERAIKUNTZA BERRIA

SUSTITUCION CON DEMOLICION TOTAL/ ORDEZKAPENA ERAISPENAREKIN

I.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN (ART. 2.8.07)

I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE  (ART. 2.8.06)

REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA

REFORMA /ERREFORMA

RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA

RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA

RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A

w

CONSERVACION / KONTSERBAZIOA

CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK

CONSOLIDACION / FINKAPENA

5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK

ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK
Muros medianeros / Tarte-horma // Esquema de composicion de
huecos en fachada principal/ Fatxada nagusikoko hutsuneen

itsuraketa eskema // Esquema de balconada en fachada trasera/
Atfzeko fatxadako balkoi eskema

ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK
Perfil longitudianl de cubierta / Estalkiaren luzetarako profila
Huecos de PB / Beheko oinaren hutsuneak // Cierre de balconada
trasera en planta 3° / Hirugarren pisuko balkoia atzeko fatxadan

e KOKAPENA

> ] ENPLANTA BAJA EN PLANTAS ALTAS Y PBC
BEHEKO OINEAN m GOIKO OINETAN ETA EOn

LEYENDA / LEIENDA

> | ENTOTAL
aurmiA

Ld LIMITE PARCELA I:l OCUPACION ACTUAL DE PLANTA BAJA I:l OCUPACION ACTUAL DE PLANTA ALTA
f 4 LURSAILAREN MUGA

EGUNGO BEHEKO OINEKO OKUPAZIOA EGUNGO OINEKO OKUPAZIOA

ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION

ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS Y RASANTES
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK

BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK ETA ALTUERAK

- ANEJO FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA [ GOI OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK

- ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE

@XX, XX ALTURAS DE CORNISA MAXIMAS PERMITIDAS
HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA

BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK

- ANEJOS CONSOLIDADOS o mmm ALTURAS DE CORNISAS MAXIMAS PERMITIDAS
ERANSKIN BATERATUAK BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK

*ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA COINCIDENTES CON EL LIMITE DE PARCELA
BEHE OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK LURSAILAREN MUGAREKIN BAT ETORTZEN DA

6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO

XEHATUA ETA ERABILPENAK

Residencial antiguo / Antigoaleko egoitzaldea

ver capitulo correspondiente de ordenanzas del PERCH

ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenantzetan

7. OBSERVACIONES / OHARPENAK

UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA

REFERENCIA CATASTRAL

KATASTROKO ERREFERENTZIA [

7248935
C/ KONTRAKALE, n°14

DIRECCION POSTAL

PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
Lorenzo Goicoechea ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.

Arquitecto

IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA

E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK
Gorka Arregi

Arquitecto APROBACION INICIAL LEHEN ONESPENA

Mayo 2008 ko Maiatza

URMA

ARGUTECTOS — IaENITRCS:

Iirunvit e




